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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 23 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
25/02/2024 - 9:50 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. ILISIC, Nadja 05 11. April 35.09 582 Q
2. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 35.11 581 Q

HANN, Helena 08 PK Vracar 35.11 581 Q
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 35.23 575 Q
5. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 36.03 537 Q
6. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 36.81 504 Q
7. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 36.97 497 Q
8. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 37.43 479 Q
9. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 37.70 469 ?

TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.70 469 Q
11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 38.06 456 Q
12. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 38.27 448 Q
13. ANTIC, Ana 10 11. April 38.48 441 R
14. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.69 434 R
15. NERIC, Sofija 09 Barakuda 39.23 416
16. JOSIC, Sara 09 11. April 39.40 411
17. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 39.68 402
18. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 39.87 396
19. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 39.96 394
20. GUDURAS, Tea 06 Olymp - Banja Luka 40.03 392
21. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.06 391
22. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 40.40 381
23. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 40.45 380
24. ELEZ, Andjelija 09 11. April 40.98 365
25. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 41.01 364
26. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 41.43 353
27. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 41.66 347
28. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 41.81 344
29. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 41.91 341
30. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 41.95 340
31. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 42.03 338
32. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 42.07 337
33. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 42.09 337
34. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 42.71 322
35. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 43.56 304
36. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 43.73 300
37. KECMAN, Petra 10 Barakuda 44.65 282
38. KUK, Inja 10 PK Ribnica 46.01 258
39. VUKŠIĆ, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 46.35 252
40. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 48.79 216
41. KOVAČEVIĆ, Nikolina 11 Panta Rei 49.32 209
42. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 49.89 202
43. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 49.91 202
44. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 51.89 180
45. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 56.49 139
46. LOMANNA, Allegra 10 PK Vracar 57.31 133
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 23, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

B Kategorija 17-18 god 

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 35.11 581 Q
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 35.23 575 Q
3. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 36.81 504 Q
4. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 37.70 469 ?
5. GUDURAS, Tea 06 Olymp - Banja Luka 40.03 392

C Kategorija 15-16 god 

1. HANN, Helena 08 PK Vracar 35.11 581 Q
2. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 36.03 537 Q
3. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 36.97 497 Q
4. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 37.43 479 Q
5. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 38.06 456 Q
6. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 38.27 448 Q
7. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.69 434 R
8. NERIC, Sofija 09 Barakuda 39.23 416
9. JOSIC, Sara 09 11. April 39.40 411

10. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 39.68 402
11. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 39.87 396
12. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.06 391
13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 40.98 365
14. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 41.01 364
15. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 41.43 353
16. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 41.66 347
17. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 49.89 202

D Kategorija 13-14 god 

1. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.70 469 Q
2. ANTIC, Ana 10 11. April 38.48 441 R
3. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 39.96 394
4. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 40.40 381
5. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 40.45 380
6. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 41.81 344
7. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 41.91 341
8. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 41.95 340
9. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 42.03 338

10. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 42.07 337
11. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 42.09 337
12. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 42.71 322
13. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 43.56 304
14. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 43.73 300
15. KECMAN, Petra 10 Barakuda 44.65 282
16. KUK, Inja 10 PK Ribnica 46.01 258
17. VUKŠIĆ, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 46.35 252
18. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 48.79 216
19. KOVAČEVIĆ, Nikolina 11 Panta Rei 49.32 209
20. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 49.91 202
21. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 51.89 180
22. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 56.49 139
23. LOMANNA, Allegra 10 PK Vracar 57.31 133
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 23, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

E Kategorija 12 god i mladji

1. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 38.08 455 Q
2. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 39.43 410
3. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 40.29 384
4. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 42.13 336
5. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 42.99 316
6. ĐOKIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 45.91 259
7. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 48.55 219
8. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 48.61 218
9. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 49.72 204

10. TEOFILOVIC, Una 13 PK Vracar 49.89 202
11. CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 50.48 195
12. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 52.15 177
13. LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 55.47 147
14. LEPOJEVIĆ, Lara 13 Panta Rei 1:02.20 104
15. NANUSEVIC, Milica Nusa 16 Barakuda 1:08.72 77

DSQ MIRIC, Maja 12 PK Vracar 42.98


